HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /HĐND-VP

V/v chuyển kiến nghị của
Chi nhánh Bất động sản Công ty Cổ
phần Vinaconex 25 tại Quảng Nam

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam

Thường trực HĐND tỉnh nhận được Công văn số 716-CV/2023/VC25-
CNBĐS ngày 04/10/2023 của Chi nhánh Bất động sản Công ty Cổ phần
Vinaconex 25 tại Quảng Nam (địa chỉ 279 đường Phan Chu Trinh, phường
Phước Hòa, thành phố Tam Kỳ) có nội dung: “Đề nghị bổ sung kế hoạch sử
dụng đất năm 2023 cho dự án ĐTXD nhà ở KĐT Thiên Ân” (có văn bản kèm
theo).

Qua xem xét, Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến như sau: Tại kỳ họp thứ
15, Hội đồng nhân dân tỉnh đã ban hành Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày
12/7/2023 “về bổ sung danh mục dự án thu hồi đất năm 2023 của các huyện:
Thăng Bình, Duy Xuyên, Hiệp Đức và thị xã Điện Bàn”; theo đó, tại điểm c
khoản 1 Điều 2 của Nghị quyết nêu trên, HĐND tỉnh giao UBND tỉnh “tiếp tục
chỉ đạo, rà soát, kiểm soát chặt chẽ tính khả thi, năng lực tài chính, tình hình
thực hiện nghĩa vụ tài chính với nhà nước, các vụ khiếu nại, khiếu kiện liên quan
(nếu có) và hồ sơ thủ tục liên quan theo đúng quy định pháp luật của các danh
mục dự án nhà ở sử dụng nguồn vốn ngoài ngân sách nhà nước; trên cơ sở đó,
trao đổi thống nhất với Thường trực HĐND tỉnh trước khi trình HĐND tỉnh xem
xét, quyết định”.

Do đó, Thường trực HĐND tỉnh đề nghị UBND tỉnh phối hợp chỉ đạo thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Các Ban của HĐND tỉnh;
- CPVP, Phòng TH-TT,DN;
- Chi nhánh Bất động sản Công ty Cổ phần
Vinaconex 25 tại Quảng Nam (để biết);
- Lưu VT, CV.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
  Trình Minh Đức

		2023-10-11T09:38:03+0700
	Quảng Nam

		2023-10-11T09:42:32+0700
	Quảng Nam

		2023-10-11T09:42:55+0700
	Quảng Nam

		2023-10-11T09:42:55+0700
	Quảng Nam